Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.5.5.01 Plástico 16,131.78

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 18,500.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 161,441.60

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 18,000.00

Total 214,073.38

El monto de : **Doscientos catorce  mil setenta y tres con 38/100 (214,073.38)